
llustre
Municipalidad
de Lota

1.- APRUÉBESE BASES ADMINISTRATIVAS,
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y FORMULARIO, elaborados para realizar el Segundo
Llamado a licitación pública para "ADQUISICION DE 20 COMPUTADORES TIPO ALL IN
ONE PARA LA MUNICIPALIDAD DE LOTA'"

APRUEBA BASES Y SEGUNDO LLAMADO
A LTCTTACIóN PÚBLTCA PARA .ADQUI-
SICIóN DE 20 COMPUTADORES TIPO ALL
IN ONE, PARA LA MUNICIPALIDAD DE LO-
TA*

DECRETO NO ,..3

Lota, Octubre 19 de 2021.-

VISTOS:

a) Decreto Alcald¡cio No 1.317 de 07/70/202t
que Declara Inadmisible L¡c¡tac¡ón Publica ID 3017-158-1E21, por la "ADQUISICIóN DE 20
COMPUTADORES TIPO ALL IN ONE, PARA LA MUNICIPALIDAD DE LOTA", por no cumplir
con la totalidad del perfil técn¡co ni los periodos de la garantía;

b) Bases Ad m in istrativas, EsDecificaciones Téc-
n¡cas y Formulario elaborados para el segundo llamado a Lic¡tación Pública "ADQUISICIóN
DE 20 COMPUTADORES TIPO ALL IN ONE, PARA LA MUNICIPALIDAD DE LOTA'';

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artículos, 120 y 63o de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de Muni-
cipalidades.

D EC RETO:

20 APRUEBASE SEGUNDO LLAMADO a L¡c¡-
tación Pública, para "ADQUISICIóN DE 20 COMPUTADORES TIPO ALL IN ONE, PARA LA
MUNICIPALIDAD DE LOTA".

30 PUBLÍQUESE en el Portal Mercado Públi-
co

ANóTESE, Íquese A eurENEs co-
SPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ESE NIcl

)

UEL A EROS OM CHANT U OA
ALDE

SORIA JURID

LBA/ZSH/zsh.-
- Direcc¡ón de Administracrón y Finanzas. -
- lefe Departamento de Adqu¡siciones
- Dirección de Control. -
- SECPLAN. -
- Pag¡na Web
- Archivo. -

o
o
Iz

,¿

ECR

SICRETARIO

iI'IUNTCIPAL

A BAL

vo
*

WI

¡osE

Atca¿

rS


